Locação de tendas medindo 10m x 10m, destinadas a atender às demandas de infraestrutura do evento CastraPet, a ser realizado por meio de convênio firmado entre
o Instituto Água e Terra – IAT e o Município de Conselheiro Mairinck

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.999,00 (três mil e novecentos e noventa e nove reais): JC EVENTOS E ESTRUTURAS LTDA (58342774000180) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 3.999,00 (três mil e novecentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.